Estado do Rio Grande do Sul

              PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

                Gabinete de Compras e Licitações Públicas

 1

                                                     AVISO DE SUSTAÇÃO DE  LICITAÇÃO

O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e conhecimento dos

interessados que por determinação do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul,

através do Processo n°.006824-0200/11-9, procede a SUSTAÇÃO da Concorrência nº.

004/11/SMTT - Concessão destinada à execução do serviço público de transporte coletivo

de passageiros, por ônibus, em linhas regulares no Município do Rio Grande, que seria

realizada dia 28.07.2011 às 14 horas.

                                               Rio Grande, 26 de julho de 2011.

                                                    Regimar Hernandes da Rosa

                                        Gabinete de Compras e Licitações Públicas